
88 Mistrzostwa Polski Modeli Swobodnie 
Latających F1A,B,C,Q  
1-3.09.2023, Kietrz 
 

  

      

      
  

 
  

 
  

 Wyniki 
F1A:   

 
            

    
        

 
Lp Imię Nazwisko Lic Aeroklub/klub ID FAI 

240 240 180 180 180 1020   600 600   
 K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 +Wynik Miejsce Pkt. 

1 Tomasz JEZIORNY 8085 A. Poznański 140632 240 240 180 180 180 1020 1 480 480 1 50 

2 Michał ŚLIWIŃSKI 7015 A. Podkarpacki 53778 240 240 180 180 180 1020 1 437 437 2 40 

3 Rafał WAGNER 7798 A. Poznański 118259 240 240 180 180 180 1020 1 377 377 3 30 

4 Robert  KOPACZ  6872 A. Podkarpacki 53725 240 240 180 180 180 1020 1 210 210 4 25 

5 Henryk URBAN 4023 A. Z. Miedziowego 53914 240 240 180 180 180 1020 1 189 189 5 20 

6 Mariusz URBAN 4024 A. Z. Miedziowego 66937 240 240 173 180 180 1013 6       19 

7 Jarosław JEZIORNY 8086 A. Poznański 140631 240 240 167 180 180 1007 7       18 

8 Dariusz  STĘŻALSKI  3849 A. Ziemi Pilskiej 53939 240 240 180 180 159 999 8       17 

9 Michał SŁYŚ 6908 A. Podkarpacki 53764 240 240 180 180 141 981 9       16 

10 Grzegorz KOSIOR 3782 A. Stalowowolski 54192 149 240 180 180 180 929 10       15 

11 Jakub JARACZEWSKI 3692 A. Ziemi Pilskiej 54011 198 174 180 180 180 912 11       14 

12 Henryk KRUPA 6634 A. Podkarpacki 53781 108 240 180 180 180 888 12       13 

13 Jan KURGAN 3509 A. Białostocki 54016 240 97 180 180 180 877 13       12 

14 Oskar BOLKO 5475 Gliwickie SML 54223 240 90 180 180 180 870 14       11 

15 Hubert NIEZBORAŁA 7914 A. Ziemi Pilskiej 128141 160 148 180 180 179 847 15       10 

16 Tymon NIEZBORAŁA 7945 A. Ziemi Pilskiej 131309 240 133 141 180 139 833 16       9 

17 Mikołaj GOŁUBOWSKI 7983 A. Białostocki 133133 136 240 94 180 180 830 17       8 

18 Michał GOŁUBOWSKI 8263 A. Białostocki 161974 240 240 92 49 180 801 18       7 

19 Czesław ZIOBER 2267 Gliwickie SML 53828 240 90 180 147 125 782 19       6 

20 Franek  HALICKI 7458 A. Ziemi Wałbrzyskiej 80574 132 108 180 180 180 780 20       5 

21 Roman GOŁUBOWSKI 859 A. Białostocki 53960 109 109 180 180 180 758 21       4 

22 Paweł GUMIENIAK 7811 UKS "Jedynka" Hrubieszów 118888 240 91 143 149 114 737 22       3 

23 Kamil HALICKI 3777 A. Ziemi Wałbrzyskiej 54065 0 212 180 180 161 733 23       2 

24 Henryk CZEKAŃSKI 6809 A. Podkarpacki 65716 240 240 0 0 180 660 24       1 

25 Filip BADYLAK  7036 MTSR Sowiniec 53880 124 91 180 80 180 655 25       0 

26 Karol KOWALSKI 8135 UKS "Jedynka" Hrubieszów 149082 90 39 51 180 125 485 26       0 

27 Małgorzata JEZIORNA 8136 A. Poznański 149084 0 0 0 0   0 27       0 

28 Kacper MACIEJCZYK 8125 UKS "Jedynka" Hrubieszów 149080 0 0 0 0 0 0 27       0 

29 Marcel MANDZIAK 7742 A. Poznański 109546 0 0 0 0 0 0 27       0 



Wyniki 
F1B  

 
 

      

  

      
Lp Imię Nazwisko LIC Aeroklub/klub ID FAI 

240 240 180 180 180 1020   600 600 600 
  K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 D2 +Wynik Miejsce Pkt. 

1 Adam KRAWIEC 4526 Gliwickie SML 53787 240 240 180 180 180 1020 1 600 428 1028 1 50 

2 Daniel CIMOCHOWSKI 7356 A. Białostocki 66931 240 240 180 180 180 1020 1 600 380 980 2 40 

3 Tomasz LIPSKI 6960 Gliwickie SML 53820 240 240 180 180 180 1020 1 545   545 3 30 

4 Bartłomiej SKIBICKI 6300 OSiR w Suwałkach 53716 240 240 180 180 180 1020 1 446   446 4 25 

5 Oliwia SZTURGULEWSKA 8270 OSiR w Suwałkach 162212 240 240 143 180 180 983 5         20 

6 Andrzej POCZOBUT 2013 A. Białostocki 54000 240 200 180 180 180 980 6         19 

7 Eugeniusz COFALIK 1442 A. ROW 83008 240 195 180 180 180 975 7         18 

8 Stanisław  SKIBICKI 3076 OSiR w Suwałkach 54069 240 240 134 180 180 974 8         17 

9 Leszek KRYSZCZUK 7322 UKS "Jedynka" Hrubieszów 65719 240 240 132 180 180 972 9         16 

10 Kacper ŁUKASZEWICZ 7022 A. Białostocki 53972 240 137 178 180 180 915 10         15 

11 Andrzej ŁUKASZEWICZ 6789 A. Białostocki 53973 209 212 180 0 167 768 11         14 

 
 

      
                

  Wyniki 
F1C   

 
            

    
        

  
Lp Imię Nazwisko Lic Aeroklub/klub ID FAI 

240 240 180 180 180 1020   360 300 660 
  K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce D1 D2 +Wynik Miejsce Pkt. 

1 Mariusz GĄSIOROWSKI 3960 MOKSiR w Chrzanowie 54008 240 240 180 180 180 1020 1 360 87 447 1  50 

2 Daniel BOGOMAZ 7272 MOKSiR w Chrzanowie 54194 240 240 180 180 180 1020 1 360 0 360 2  40 

3 Marek ROMAN 2370 A. Warszawski 54004 240 240 180 180 180 1020 1 158   158 3  30 

4 Michał KRĘŻEL 7511 Mieleckie SML 84783 219 240 180 180 180 999 4          25 

5 Edward BUREK 2588 Mieleckie SML 53982 240 190 180 180 180 970 5          20 

6 Dominik PEŁKA 4658 Gliwickie SML 66913 46 140 56 170 41 453 6          19 

7 Piotr PLACHETKA 1969 Gliwickie SML 53827 0 0 0 0 0 0 7          18 

8 Patryk STRAŚ 6352 MOKSiR w Chrzanowie 54195 0 0 0 0 0 0 7          17 

 

                    

                     

                     

   

                   



Wyniki F1Q                         

Lp Imię Nazwisko Lic Aeroklub/klub ID FAI 
240 240 180 180 180 1020   

 K1 K2 K3 K4 K5 Wynik Miejsce Pkt. 

1 Filip BADYLAK  7036 MTSR Sowiniec 53880 240 240 180 180 180 1020 1 50 

2 Rafał WAGNER 7798 A. Poznański 118259 186 240 180 180 180 966 2 40 

3 Stanisław BOLKO 4196 Gliwickie SML 54224 240 240 101 180 180 941 3 30 

4 Adrian POGNOWSKI 7216 Gliwickie SML 53862 235 190 112 180 180 897 4 25 

5 Oskar BOLKO 5475 Gliwickie SML 54223 158 143 180 180 180 841 5 20 

6 Jacek POGNOWSKI 7314 Gliwickie SML 65709 76 240 138 180 105 739 6 19 

7 Kamil POGNOWSKI 7415 Gliwickie SML 71653 118 134 180 117 180 729 7 18 

8 Wojciech BARTEL 7937 Gliwickie SML 131115 240 103 81 180 99 703 8 17 

9 Paweł GUMIENIAK 7811 UKS "Jedynka" Hrubieszów 118888 113 240 0 180 43 576 9 16 

10 Magdalena BARAN 8201 Gliwickie SML 159725 31 65 67 96 51 310 10 15 

11 Karol KOWALSKI 8135 UKS "Jedynka" Hrubieszów 149082 48 240 0 0 0 288 11 14 

12 Franciszek JĘDRYSIAK 7795 Gliwickie SML 118251 118 73 0 0 0 191 12 13 

13 Kacper MACIEJCZYK 8125 UKS "Jedynka" Hrubieszów 149080 6 0 0 0 0 6 13 12 

                    

 Sędzia Główny: Norbert Suwała     Dyrektor Zawodów: Tadeusz Milewski 

 

 

 

 

 

Mistrzostwa Polski  Modeli Swobodnie Latających F1A,B,C,Q  dofinansowane  ze środków budżetu państwa , których 

dysponentem jest Ministerstwo Sportu i Turystyki 

  



88 Mistrzostwa Polski F1A – klasyfikacja drużynowa    Kietrz 2 wrzesień 2023r  

 

Sędzia Główny : Norbert Suwała  

Lp. Aeroklub Imię Nazwisko Licencja Wynik Miejsce 

1 A. Poznański Tomasz JEZIORNY 8085   1020 

1 
    Rafał WAGNER 7798   1020 

    Jarosław JEZIORNY 8086   1007 

        R  A  Z  E  M: 3047 

2 A. Podkarpacki Michał ŚLIWIŃSKI 7015   1020 

2 
    Robert  KOPACZ  6872   1020 

    Michał SŁYŚ 6908   981 

        R  A  Z  E  M: 3021 

3 A. Ziemi Pilskiej Dariusz  STĘŻALSKI  3849   999 

3 
    Jakub JARACZEWSKI 3692   912 

    Hubert NIEZBORAŁA 7914   847 

        R  A  Z  E  M: 2758 

4 A. Białostocki Jan KURGAN 3509   877 

4 
    Mikołaj GOŁUBOWSKI 7983   830 

    Michał GOŁUBOWSKI 8263   801 

        R  A  Z  E  M: 2508 

5 A. Z. Miedziowego Henryk URBAN 4023   1020 

5     Mariusz URBAN 4024   1013 

        R  A  Z  E  M: 2033 

6 Gliwickie SML Oskar BOLKO 5475   870 

6     Czesław ZIOBER 2267   782 

        R  A  Z  E  M: 1652 

7 A. Ziemi Wałbrzyskiej Franek  HALICKI 7458   780 

7     Kamil HALICKI 3777   733 

        R  A  Z  E  M: 1513 

8 UKS "Jedynka" Hrubieszów Paweł GUMIENIAK 7811   737 

8 
    Karol KOWALSKI 8135   485 

    Kacper MACIEJCZYK 8125   0 

        R  A  Z  E  M: 1222 

9 A. Stalowowolski Grzegorz KOSIOR 3782   929 
9 

        R  A  Z  E  M: 929 

10 MTSR Sowiniec Filip BADYLAK  7036   655 
10 

        R  A  Z  E  M: 655 


